SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
CONSELHO ESTADUAL DE DELEGACIAS SINDICAIS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Avenida Nilo Peçanha, 50, sala 1501, Centro; Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20031-007
Tel.: (21) 2240.2376/ 2262.0462 - cedsrj@atrfb.org.br

SINDIRECEITA/CEDS/RJ
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

CONSELHO ESTADUAL DE DELEGACIAS SINDICAIS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Estadual de Delegacias Sindicais no
Estado do Rio de Janeiro - CEDS/RJ do Sindicato Nacional dos Analistas-
Tributários da Receita Federal do Brasil - SINDIRECEITA, Sérgio Augusto
Damasceno, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
CONVOCA os conselheiros do CEDS/RJ, para comparecerem a
REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 04 de novembro
(quarta-feira), às 10h, na sede do SINDIRECEITA/CEDS/RJ, localizada na
Avenida Nilo Peçanha, 50, sala 1501, Centro, Rio de Janeiro, RJ, para
discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1) Informes Gerais e Avaliação de Conjuntura.

2) Reajuste Salarial e Bônus de Eficiência.

3) Mobilização.

4) MP 693/2015.

5) Mapeamento de Processos.

6) Grupo de Trabalho Técnico do CEDS/RJ.

7) Regimento Interno da RFB.

8) Campanha Brasil Sem Crise.

9) ADI nº 5391.

10) Trabalho Parlamentar.

11) Resoluções Anteriores do CEDS/RJ.

12) Assuntos Gerais.

Publique-se no site do SINDIRECEITA/CEDS/RJ: www.atrfb.org.br.

Rio de Janeiro/RJ, 28 de outubro de 2015.

Sérgio Augusto Damasceno

Presidente
SINDIRECEITA/CEDS/RJ